41

franci quasi simulantes cessionem. hostes ptrahunt vsq; ad lo-
cum destinatum. Cuncq; viderent se vndiq; turmis concludi fu-
gam inierunt. vbi multis interfectis et captiuatis & vulneratis
franci victoriam obtinuerunt. Captiq; sunt comes flandrie. &
comes polonie. qui postmodu detenti in captiuitate diuturna
perierunt. Otto quoq; impator & rex anglie. et alii quida vix
aufugerunt. **C** Anno ab incarnacoe verbi Millesimo. cc. xv.
celebrata est sancta vniuersalis synodus rome in ecclesia saluato-
ris. que constantiniana vocatur. mese nouembris. psidente do-
mino Innocencio papa tercio. potificatus ei9. xviii. anno. in qua
fuerunt epi. cccc. xii. Inter quos extiterunt de pcpuis patriarchis
duo. videlicet Constantinopolitan9 & hierosolimitan9. Antio-
cen9 autem graui languore detentus venire non potuit. s; misit
pro se vicarium. epm antbecadense. Alexandrin9 vero sub sar-
racenoz dominio constitutus fecit quod potuit. mittens p se dia-
conum suum germanum. Primates aut et metropolitani. lxxi
Ceterum abbates et priores vltra octingetos. Archiepiscopoz
vero et episcopoz abbatum et prio9 & capitulorum absentiu
non fuit certus numer9 coprehensus. Legato9 vero regis Sici-
lie in romano9 impatore electi. Imperatoris constantinopolitani
regis fracie. regis anglie. regis vngarie. regis hierosolimitani.
regis cipri. regis arroganie. necnon et alio9 principu et magna
tum ciuitatum. alio9q; loco9. ingens fuit multitudo. **E**ode
anno electus fuit et translatus in Aursperg. **C** Anno domini
Millesimo. cc. xvi. Innocencius papa obiit apud Berusium. xvi
kal. augusti. pontificatus sui anno. xix. Cui successit honorius
terci9. qui fuerat cenci9 nomiatus. fueratq; camerari9 cardina-
lium. & pecunias ipsis collatas inter eos fideliter et prouide di-
stribuebat. Sedit annos. x. me. viii. dies. **C** Anno dni millesi-
mo. cc. xvii. Tam tepescere ceperunt pdicatores itineris hierosoli-
mitani ppter morte Innocencii pape. Sane eps halberstaden. &
magister. C. de marburg in inferioribus pibus. & magister
Salomō herbipolen in superiorib9 adhuc insistebat huic negocio
Honorio quoq; papa in ciuitate romana pdicabat. & testifica-
batur in ipsa sua pdicacoe. q; tpe sui sacerdoti recupanda esset a
xpianis ciuitas hirhima. quod ex tali pdigio dicebat sibi costare
Quia cu olim fu sset pcurator cui9dam cardinalis. Iacineti v9
qui postmodu fuit celestinus papa. Contigit vt idem iacinet9